
速報No. 7

第12回　横浜カップ
ジュニア体操競技選手権大会 in 栃木
　男子Ⅱ 団体総合

　
 2022/2/12

日環アリーナ栃木

団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 8 佐藤　宏樹 ＴＧＣ Ａ 中2 66.950 14 11.700 16 10.300 4 11.200 2 12.750 20 10.000 15 11.000

5 菅原　翔海 ＴＧＣ Ａ 中1 67.800 2 12.500 4 11.000 11 10.500 3 12.000 10 10.600 9 11.200
7 高橋　省伍 ＴＧＣ Ａ 中1 67.000 15 11.550 13 10.600 6 11.050 19 10.200 5 10.900 1 12.700
4 毛利　智仁 ＴＧＣ Ａ 中1 67.850 6 12.100 3 11.300 15 10.150 6 11.700 4 11.150 6 11.450

ベスト３ 206.400 36.300 32.900 32.750 36.450 32.650 35.350
2 13 菅井　航人 船橋ジュニア 中3 64.450 19 11.350 2 11.450 14 10.200 21 10.000 16 10.250 9 11.200

2 宇都宮　昴 船橋ジュニア 中2 69.700 1 12.650 13 10.600 2 11.650 7 11.600 1 11.600 3 11.600
1 榎本　航太 船橋ジュニア 中1 69.750 6 12.100 1 12.050 7 10.800 10 11.450 3 11.200 2 12.150
19 古川　閃生 船橋ジュニア 中1 62.600 17 11.400 8 10.800 20 9.600 18 10.300 13 10.350 19 10.150

ベスト３ 204.550 36.150 34.300 32.650 33.350 33.150 34.950
3 11 河村　和貴 ＴＧＣ Ｂ 中1 65.950 10 12.000 8 10.800 5 11.150 21 10.000 5 10.900 12 11.100

14 近藤　豪我 ＴＧＣ Ｂ 中1 64.200 23 10.750 8 10.800 10 10.600 23 9.900 8 10.850 8 11.300
16 竹本　琥珀 ＴＧＣ Ｂ 小6 63.950 8 12.050 17 10.150 11 10.500 15 10.650 13 10.350 18 10.250
23 根本　煌太 ＴＧＣ Ｂ 小6 59.500 16 11.500 24 6.100 13 10.250 15 10.650 21 9.950 14 11.050

ベスト３ 196.400 35.550 31.750 32.250 31.300 32.100 33.450
4 20 小野　健輔 三菱養和 中2 61.850 22 10.800 5 10.900 21 9.500 14 10.800 16 10.250 22 9.600

21 飯田　倫成 三菱養和 中2 61.750 20 10.900 21 9.900 19 9.700 12 11.000 12 10.450 21 9.800
3 長野　快星 三菱養和 中1 68.550 3 12.400 15 10.400 3 11.450 1 12.900 18 10.200 9 11.200
15 松本　琉暉 三菱養和 小6 64.150 12 11.850 22 9.550 15 10.150 11 11.100 9 10.750 17 10.750

ベスト３ 195.850 35.150 31.200 31.300 35.000 31.450 31.750
5 17 長岐　賢仁 アイハラ体操クラブ 中2 63.800 5 12.200 17 10.150 18 9.750 9 11.550 24 9.200 16 10.950

18 相原　　聖 アイハラ体操クラブ 中1 63.550 4 12.250 8 10.800 22 9.200 4 11.900 18 10.200 23 9.200
24 石山　　翼 アイハラ体操クラブ 中1 52.550 24 10.650 23 8.550 24 4.700 20 10.150 22 9.500 24 9.000
22 石原　海大 アイハラ体操クラブ 小6 59.550 17 11.400 19 10.050 23 8.900 24 9.850 23 9.450 20 9.900

ベスト３ 187.500 35.850 31.000 27.850 33.600 29.150 30.050

鉄　棒つり輪
得点合計

跳　馬 平行棒
選手名 チーム名

ゆ　か あん馬
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第12回　横浜カップ
ジュニア体操競技選手権大会 in 栃木
　男子Ⅱ 個人総合

　
 2022/2/14

日環アリーナ栃木

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

得点合計
跳　馬 平行棒

選手名 チーム名
ゆ　か あん馬 鉄　棒つり輪

1 榎本　航太 船橋ジュニア 中1 69.750 6 12.100 1 12.050 8 10.800 10 11.450 3 11.200 2 12.150
2 宇都宮　昴 船橋ジュニア 中2 69.700 1 12.650 13 10.600 1 11.650 7 11.600 1 11.600 3 11.600
3 長野　快星 三菱養和 中1 68.550 3 12.400 15 10.400 2 11.450 1 12.900 18 10.200 9 11.200
4 毛利　智仁 ＴＧＣ Ａ 中1 67.850 6 12.100 4 11.300 15 10.150 6 11.700 4 11.150 6 11.450
5 菅原　翔海 ＴＧＣ Ａ 中1 67.800 2 12.500 5 11.000 11 10.500 3 12.000 10 10.600 9 11.200
6 石坂　隼 遊心スポーツクラブ 中3 67.500 13 11.800 2 11.850 7 10.850 7 11.600 15 10.300 12 11.100
7 高橋　省伍 ＴＧＣ Ａ 中1 67.000 15 11.550 13 10.600 5 11.050 19 10.200 5 10.900 1 12.700
8 佐藤　宏樹 ＴＧＣ Ａ 中2 66.950 14 11.700 16 10.300 3 11.200 2 12.750 20 10.000 15 11.000
9 武田　貫太郎 遊心スポーツクラブ 中2 66.450 8 12.050 17 10.150 6 10.900 13 10.850 5 10.900 3 11.600
10 森田　蒼空 池谷体操倶楽部 中2 66.150 20 10.900 11 10.700 17 10.050 5 11.800 2 11.300 7 11.400
11 河村　和貴 ＴＧＣ Ｂ 中1 65.950 10 12.000 7 10.800 4 11.150 21 10.000 5 10.900 12 11.100
12 加賀　将真 コナミ西葛西 中3 65.700 11 11.900 12 10.650 9 10.650 17 10.400 10 10.600 5 11.500
13 菅井　航人 船橋ジュニア 中3 64.450 19 11.350 3 11.450 14 10.200 21 10.000 16 10.250 9 11.200
14 近藤　豪我 ＴＧＣ Ｂ 中1 64.200 23 10.750 7 10.800 10 10.600 23 9.900 8 10.850 8 11.300
15 松本　琉暉 三菱養和 小6 64.150 12 11.850 22 9.550 15 10.150 11 11.100 9 10.750 17 10.750
16 竹本　琥珀 ＴＧＣ Ｂ 小6 63.950 8 12.050 17 10.150 11 10.500 15 10.650 13 10.350 18 10.250
17 長岐　賢仁 アイハラ体操クラブ 中2 63.800 5 12.200 17 10.150 18 9.750 9 11.550 24 9.200 16 10.950
18 相原　　聖 アイハラ体操クラブ 中1 63.550 4 12.250 7 10.800 22 9.200 4 11.900 18 10.200 23 9.200
19 古川　閃生 船橋ジュニア 中1 62.600 17 11.400 7 10.800 20 9.600 18 10.300 13 10.350 19 10.150
20 小野　健輔 三菱養和 中2 61.850 22 10.800 6 10.900 21 9.500 14 10.800 16 10.250 22 9.600
21 飯田　倫成 三菱養和 中2 61.750 20 10.900 21 9.900 19 9.700 12 11.000 12 10.450 21 9.800
22 石原　海大 アイハラ体操クラブ 小6 59.550 17 11.400 20 10.050 23 8.900 24 9.850 23 9.450 20 9.900
23 根本　煌太 ＴＧＣ Ｂ 小6 59.500 16 11.500 24 6.100 13 10.250 15 10.650 21 9.950 14 11.050
24 石山　　翼 アイハラ体操クラブ 中1 52.550 24 10.650 23 8.550 24 4.700 20 10.150 22 9.500 24 9.000
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第12回 横浜カップ
ジュニア体操競技選手権大会 in 栃木
　男子Ⅱ 種目別

　
2022/2/14

日環アリーナ栃木

ゆ　か あん馬 つり輪

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 宇都宮　昴 船橋ジュニア 中2 12.650 1 榎本　航太 船橋ジュニア 中1 12.050 1 宇都宮　昴 船橋ジュニア 中2 11.650
2 菅原　翔海 ＴＧＣ Ａ 中1 12.500 2 石坂　隼 遊心スポーツクラブ 中3 11.850 2 長野　快星 三菱養和 中1 11.450
3 長野　快星 三菱養和 中1 12.400 3 菅井　航人 船橋ジュニア 中3 11.450 3 佐藤　宏樹 ＴＧＣ Ａ 中2 11.200
4 相原　　聖 アイハラ体操クラブ 中1 12.250 4 毛利　智仁 ＴＧＣ Ａ 中1 11.300 4 河村　和貴 ＴＧＣ Ｂ 中1 11.150
5 長岐　賢仁 アイハラ体操クラブ 中2 12.200 5 菅原　翔海 ＴＧＣ Ａ 中1 11.000 5 高橋　省伍 ＴＧＣ Ａ 中1 11.050
6 毛利　智仁 ＴＧＣ Ａ 中1 12.100 6 小野　健輔 三菱養和 中2 10.900 6 武田　貫太郎 遊心スポーツクラブ 中2 10.900
6 榎本　航太 船橋ジュニア 中1 12.100 7 相原　　聖 アイハラ体操クラブ 中1 10.800 7 石坂　隼 遊心スポーツクラブ 中3 10.850
8 武田　貫太郎 遊心スポーツクラブ 中2 12.050 7 近藤　豪我 ＴＧＣ Ｂ 中1 10.800 8 榎本　航太 船橋ジュニア 中1 10.800
8 竹本　琥珀 ＴＧＣ Ｂ 小6 12.050 7 河村　和貴 ＴＧＣ Ｂ 中1 10.800 9 加賀　将真 コナミ西葛西 中3 10.650
10 河村　和貴 ＴＧＣ Ｂ 中1 12.000 7 古川　閃生 船橋ジュニア 中1 10.800 10 近藤　豪我 ＴＧＣ Ｂ 中1 10.600
11 加賀　将真 コナミ西葛西 中3 11.900 11 森田　蒼空 池谷体操倶楽部 中2 10.700 11 竹本　琥珀 ＴＧＣ Ｂ 小6 10.500
12 松本　琉暉 三菱養和 小6 11.850 12 加賀　将真 コナミ西葛西 中3 10.650 11 菅原　翔海 ＴＧＣ Ａ 中1 10.500
13 石坂　隼 遊心スポーツクラブ 中3 11.800 13 宇都宮　昴 船橋ジュニア 中2 10.600 13 根本　煌太 ＴＧＣ Ｂ 小6 10.250
14 佐藤　宏樹 ＴＧＣ Ａ 中2 11.700 13 高橋　省伍 ＴＧＣ Ａ 中1 10.600 14 菅井　航人 船橋ジュニア 中3 10.200
15 高橋　省伍 ＴＧＣ Ａ 中1 11.550 15 長野　快星 三菱養和 中1 10.400 15 毛利　智仁 ＴＧＣ Ａ 中1 10.150
16 根本　煌太 ＴＧＣ Ｂ 小6 11.500 16 佐藤　宏樹 ＴＧＣ Ａ 中2 10.300 15 松本　琉暉 三菱養和 小6 10.150
17 石原　海大 アイハラ体操クラブ 小6 11.400 17 武田　貫太郎 遊心スポーツクラブ 中2 10.150 17 森田　蒼空 池谷体操倶楽部 中2 10.050
17 古川　閃生 船橋ジュニア 中1 11.400 17 長岐　賢仁 アイハラ体操クラブ 中2 10.150 18 長岐　賢仁 アイハラ体操クラブ 中2 9.750
19 菅井　航人 船橋ジュニア 中3 11.350 17 竹本　琥珀 ＴＧＣ Ｂ 小6 10.150 19 飯田　倫成 三菱養和 中2 9.700
20 森田　蒼空 池谷体操倶楽部 中2 10.900 20 石原　海大 アイハラ体操クラブ 小6 10.050 20 古川　閃生 船橋ジュニア 中1 9.600
20 飯田　倫成 三菱養和 中2 10.900 21 飯田　倫成 三菱養和 中2 9.900 21 小野　健輔 三菱養和 中2 9.500
22 小野　健輔 三菱養和 中2 10.800 22 松本　琉暉 三菱養和 小6 9.550 22 相原　　聖 アイハラ体操クラブ 中1 9.200
23 近藤　豪我 ＴＧＣ Ｂ 中1 10.750 23 石山　　翼 アイハラ体操クラブ 中1 8.550 23 石原　海大 アイハラ体操クラブ 小6 8.900
24 石山　　翼 アイハラ体操クラブ 中1 10.650 24 根本　煌太 ＴＧＣ Ｂ 小6 6.100 24 石山　　翼 アイハラ体操クラブ 中1 4.700
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第12回 横浜カップ
ジュニア体操競技選手権大会 in 栃木
　男子Ⅱ 種目別

　
2022/2/14

日環アリーナ栃木

跳　馬 平行棒 鉄　棒

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 長野　快星 三菱養和 中1 12.900 1 宇都宮　昴 船橋ジュニア 中2 11.600 1 高橋　省伍 ＴＧＣ Ａ 中1 12.700
2 佐藤　宏樹 ＴＧＣ Ａ 中2 12.750 2 森田　蒼空 池谷体操倶楽部 中2 11.300 2 榎本　航太 船橋ジュニア 中1 12.150
3 菅原　翔海 ＴＧＣ Ａ 中1 12.000 3 榎本　航太 船橋ジュニア 中1 11.200 3 武田　貫太郎 遊心スポーツクラブ 中2 11.600
4 相原　　聖 アイハラ体操クラブ 中1 11.900 4 毛利　智仁 ＴＧＣ Ａ 中1 11.150 3 宇都宮　昴 船橋ジュニア 中2 11.600
5 森田　蒼空 池谷体操倶楽部 中2 11.800 5 武田　貫太郎 遊心スポーツクラブ 中2 10.900 5 加賀　将真 コナミ西葛西 中3 11.500
6 毛利　智仁 ＴＧＣ Ａ 中1 11.700 5 河村　和貴 ＴＧＣ Ｂ 中1 10.900 6 毛利　智仁 ＴＧＣ Ａ 中1 11.450
7 石坂　隼 遊心スポーツクラブ 中3 11.600 5 高橋　省伍 ＴＧＣ Ａ 中1 10.900 7 森田　蒼空 池谷体操倶楽部 中2 11.400
7 宇都宮　昴 船橋ジュニア 中2 11.600 8 近藤　豪我 ＴＧＣ Ｂ 中1 10.850 8 近藤　豪我 ＴＧＣ Ｂ 中1 11.300
9 長岐　賢仁 アイハラ体操クラブ 中2 11.550 9 松本　琉暉 三菱養和 小6 10.750 9 菅原　翔海 ＴＧＣ Ａ 中1 11.200
10 榎本　航太 船橋ジュニア 中1 11.450 10 加賀　将真 コナミ西葛西 中3 10.600 9 長野　快星 三菱養和 中1 11.200
11 松本　琉暉 三菱養和 小6 11.100 10 菅原　翔海 ＴＧＣ Ａ 中1 10.600 9 菅井　航人 船橋ジュニア 中3 11.200
12 飯田　倫成 三菱養和 中2 11.000 12 飯田　倫成 三菱養和 中2 10.450 12 石坂　隼 遊心スポーツクラブ 中3 11.100
13 武田　貫太郎 遊心スポーツクラブ 中2 10.850 13 竹本　琥珀 ＴＧＣ Ｂ 小6 10.350 12 河村　和貴 ＴＧＣ Ｂ 中1 11.100
14 小野　健輔 三菱養和 中2 10.800 13 古川　閃生 船橋ジュニア 中1 10.350 14 根本　煌太 ＴＧＣ Ｂ 小6 11.050
15 根本　煌太 ＴＧＣ Ｂ 小6 10.650 15 石坂　隼 遊心スポーツクラブ 中3 10.300 15 佐藤　宏樹 ＴＧＣ Ａ 中2 11.000
15 竹本　琥珀 ＴＧＣ Ｂ 小6 10.650 16 菅井　航人 船橋ジュニア 中3 10.250 16 長岐　賢仁 アイハラ体操クラブ 中2 10.950
17 加賀　将真 コナミ西葛西 中3 10.400 16 小野　健輔 三菱養和 中2 10.250 17 松本　琉暉 三菱養和 小6 10.750
18 古川　閃生 船橋ジュニア 中1 10.300 18 相原　　聖 アイハラ体操クラブ 中1 10.200 18 竹本　琥珀 ＴＧＣ Ｂ 小6 10.250
19 高橋　省伍 ＴＧＣ Ａ 中1 10.200 18 長野　快星 三菱養和 中1 10.200 19 古川　閃生 船橋ジュニア 中1 10.150
20 石山　　翼 アイハラ体操クラブ 中1 10.150 20 佐藤　宏樹 ＴＧＣ Ａ 中2 10.000 20 石原　海大 アイハラ体操クラブ 小6 9.900
21 河村　和貴 ＴＧＣ Ｂ 中1 10.000 21 根本　煌太 ＴＧＣ Ｂ 小6 9.950 21 飯田　倫成 三菱養和 中2 9.800
21 菅井　航人 船橋ジュニア 中3 10.000 22 石山　　翼 アイハラ体操クラブ 中1 9.500 22 小野　健輔 三菱養和 中2 9.600
23 近藤　豪我 ＴＧＣ Ｂ 中1 9.900 23 石原　海大 アイハラ体操クラブ 小6 9.450 23 相原　　聖 アイハラ体操クラブ 中1 9.200
24 石原　海大 アイハラ体操クラブ 小6 9.850 24 長岐　賢仁 アイハラ体操クラブ 中2 9.200 24 石山　　翼 アイハラ体操クラブ 中1 9.000
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